
  NUORAŠAS 

 

 
VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į GIMNAZIJĄ KOMISIJOS SUDARYMO IR TVIRTINIMO 

 

2025 m. vasario 24 d. Nr. V- 20 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašu, patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 18 d. sprendimu 

Nr. 1-1747 „Dėl priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo ir Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų žemėlapių 

patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u Mokinių priėmimo į Vilniaus Antakalnio gimnaziją komisiją ir t v i r t i n u 

jos sudėtį: 

Rima Kuncevičienė – pirmininkė 

Jolanta Butkutė – narė-sekretorė 

Rima Dudzevičienė – narė 

Ramona Matulionienė – narė 

Diana Rutkauskaitė – narė 

Žana Pliskačevska – narė 

2. S k i r i u Liną Šilaikienę atsakinga už gyventojų prašymų administravimą ir informacijos 

internete skelbimą. 

3. Į p a r e i g o j u komisijos pirmininkę Rimą Kuncevičienę iki 2025 m. balandžio 1 d. 

pateikti direktorei tvirtinti Mokinių priėmimo į gimnaziją komisijos darbo tvarkos aprašą, kuriame 

būtų nurodytas komisijos posėdžių grafikas, darbo vieta, mokinių ir jų tėvų (rūpintojų, globėjų) 

informavimo tvarka, priėmimo komisijos posėdžių protokolų ir asmenų pateiktų dokumentų 

saugojimo vieta ir terminai. 

4. Įsakymo vykdymo kontrolę p a s i l i e k u sau. 

 

 

Direktorė  Anželika Keršinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Rima Kuncevičienė 


